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Dimecres, 13 de juny de 2012

ADMINISTRACIÓ AUTONÒMICA

Generalitat de Catalunya. Departament d'Empresa i Ocupació. Serveis Territorials

RESOLUCIÓ de 26 de març de 2012, per la qual es disposa la inscripció i la publicació de l’Acord de revisió salarial per  
a l’any 2012 del Conveni col·lectiu de treball de l’empresa Fomento de Construcciones y Contratas SA, CESPA, SA i  
Urbaser, SA (Medi Ambient Barcelona) (codi de conveni núm.08009133011995)

Vist el text de l’Acord de revisió salarial per a l’any 2012 del Conveni col·lectiu de treball de l’empresa FOMENTO DE 
CONSTRUCCIONES Y  CONTRATAS SA,  CESPA,  SA  y  URBASER,  SA,  (Medi  Ambient  Barcelona)  subscrit  pels 
representants de l’empresa i pels dels seus treballadors el dia 8 de març de 2012, i de conformitat amb el que disposen 
l’article 90.2 i 3 del Reial decret legislatiu 1/1995, de 24 de març, pel qual s’aprova el Text refós de la Llei de l’Estatut  
dels treballadors; l’article 2.1.a) del Reial decret 713/2010, de 28 de maig, sobre registre i dipòsit de convenis i acords 
col·lectius de treball; el Decret 352/2011, de 7 de juny, de reestructuració del Departament d’Empresa i Ocupació, i 
altres normes d’aplicació,

Resolc:

—1 Disposar la inscripció de l’Acord de revisió salarial per a l’any 2012 del Conveni col·lectiu de treball de l’empresa 
FOMENTO DE CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SA, CESPA, SA y URBASER, SA (Medi Ambient Barcelona) (codi 
de conveni núm. 08009133011995) al Registre de convenis i acords col·lectius de treball en funcionament amb mitjans 
electrònics dels Serveis Territorials del Departament d’Empresa i Ocupació a Barcelona, amb notificació a la Comissió 
Negociadora.

—2 Disposar que el text esmentat es publiqui al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona.

Transcripció literal del text original signat per les parts

Acord  de  revisió  salarial  per  a  l’any  2012  del  Conveni  col·lectiu  de  treball  de  l’empresa  FOMENTO  DE 
CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SA, CESPA, SA y URBASER, SA (Medi Ambient Barcelona)

A Barcelona, 8 de març de 2012, es reuniesen les persones citades al  marge inferior, per arribar al següent acord:

Punt únic: “La revisió salarial per l’any 2012 a que es refereix el Conveni col·lectiu vigent serà d'un 1% amb revisió en tot 
allò que superi el 2% del IPC de 2012.”

Signen l'Acord, les empreses FCC, SA, CESPA, SA i URBASER, SA i, per part dels  treballadors, els representants 
d'UGT.

CONCEPTOS RETRIBUTIVOS NO INCLUIDOS EN TABLAS SALARIALES (ANEXOS) – 2012

CONVENIO COLECTIVO 2008 – 2015

ART. 19.- PLUS ASISTENCIA-PUNTUALIDAD: 
Apartado 2. Falta de puntualidad 14,41
ART. 25.- DIETAS:
Apartado 2. Dieta Completa 40,33
Apartado 3. Media Dieta 20,37
ART. 26.- KILÓMETROS:
Cantidad por kilómetro recorrido 0,35
ART. 49.- INDEMNIZACIÓN POR CAUSA DE MUERTE:
Causa natural 7.293,02
Accidente laboral 24.284,80
ART. 50.- AYUDA ESCOLARIDAD:
Hijos entre 2 y 16 años 9,81
ART. 52.- ANTICIPOS:
Anticipo mensual 240,00
DISPOSICIÓN ADICIONAL 2: 
Lavado y desinfección de ropa 10,81
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Dimecres, 13 de juny de 2012

ANEXO NÚM. 2 -2012

PERSONAL ADMINISTRATIVO Y TÉCNICO

CATEGORÍAS SALARIO 
BASE (MES)

PLUS ACTIV. 
(MES)

ASIS. PUNT. 
(MES)

PLUS TRANSP. 
(MES)

COMPL. 
FESTIVO

HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

NAVIDAD VERANO 
BENEFICIOS

JEFE  SERVICIOS 1.286,83 696,15 132,63 61,85 - - - - 2.388,68
INGENIERO - JEFE DE SECCIÓN 1.283,02 622,30 132,63 61,85 - - - - 2.311,00
AYTE. INGRO. - TITULADO GR. MEDIO 1.057,60 730,15 132,63 61,85 - - - - 2.193,59
JEFE ADMON. 1 1.053,70 656,43 132,63 61,85 - - - - 2.115,83
AYTE. SERVICIO 940,20 730,14 132,63 61,85 177,35 13,30 17,44 21,58 2.075,98
JEFE ADMON. 2 - AYTE. ÁREA 932,45 583,40 132,63 61,85 163,16 12,18 16,00 19,85 1.921,60
OFICIAL ADMON 1 - TÉCNICO CAD 862,15 532,35 132,63 61,85 154,71 11,63 15,23 18,82 1.800,23
OFICIAL ADMON. 2 - TEC. PRODUCCIÓN 830,47 405,88 132,63 61,85 136,73 10,27 13,41 16,63 1.642,08
AUX. ADTVO. - AUX. PRODUCCIÓN 796,41 377,97 132,63 61,85 130,80 9,83 12,88 15,92 1.580,27

PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA Y RIEGOS – DÍA

CATEGORÍAS SALARIO 
BASE

PLUS 
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS
 ASIS. 
PUNT.

PLUS 
TRANS.

COMPL. 
FEST. "A"

COMPL. 
FEST. "B"

COMPL. 
FEST. 

NOCHE

HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD 
VERANO 

BENEFICIOS
JEFE DE ZONA 30,46 30,83 6,18 6,00 4,26 119,37 143,28 146,20 11,45 12,01 14,17 14,17 1.125,80
ENCARGADO 29,01 26,74 5,86 6,00 4,26 114,19 137,02 141,49 10,33 10,85 12,84 12,84 1.067,89
ENCARGADO DE ZONA 27,62 25,47 4,76 6,00 4,26 97,58 117,11 127,61 9,96 10,40 12,39 12,39 1.060,36
ENCARGADO SECTOR 26,32 24,26 3,83 6,00 4,26 94,48 113,34 126,44 9,96 10,40 12,39 12,39 1.030,32
VERIFICADOR 25,07 23,11 3,86 6,00 4,26 93,41 112,11 124,36 9,44 9,87 11,80 11,80 1.013,14
CONDUCTOR 25,07 20,49 3,70 6,00 4,26 91,33 109,64 124,36 9,09 9,54 11,41 11,41 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 14,99 3,70 6,00 4,26 91,33 109,64 116,09 8,90 9,36 11,23 11,23 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 13,60 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 105,98 8,15 8,64 10,59 10,59 1.013,14
ENCARG. BRIGADA 23,69 12,95 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 104,90 8,00 8,47 10,33 10,33 990,64
OPERARIO 23,25 12,84 2,67 6,00 4,26 68,53 82,22 95,15 7,71 8,12 9,90 9,90 975,63

SUBTABLA LIMPIEZA PUBLICA Y RIEGOS – DÍA

CATEGORÍAS SALARIO
BASE

PLUS
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS
ASIS.

PUNT.

PLUS
TRANS.

COMPL. 
FEST. "A"

COMPL. 
FEST. "B"

COMPL. 
FEST. 

NOCHE

HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
OFICIAL ORGAN. 1 31,16 53,07 5,26 6,00 4,26 97,58 117,11 127,61 9,96 10,40 12,39 12,39 1.064,89
OFICIAL ORGAN. 2 25,01 38,28 4,19 6,00 4,26 94,78 113,70 126,78 9,37 9,87 11,73 11,73 1.049,40
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Dimecres, 13 de juny de 2012

CATEGORÍAS SALARIO
BASE

PLUS
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS
ASIS.

PUNT.

PLUS
TRANS.

COMPL. 
FEST. "A"

COMPL. 
FEST. "B"

COMPL. 
FEST. 

NOCHE

HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
AUXILIAR ORGANIZAC. 24,24 25,97 3,49 6,00 4,26 76,83 92,19 105,98 8,15 8,64 10,59 10,59 1.013,14
OFICIAL 23,91 14,90 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 99,52 8,47 8,91 10,85 10,85 1.013,14
ESPECIALISTA 23,41 13,33 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 104,65 8,11 8,59 10,38 10,38 990,64

PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA Y RIEGOS – NOCHE

CATEGORÍAS SALARIO 
BASE

PLUS 
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS ASIS. 
PUNT.

PLUS 
TRANS.

COMPL. 
FEST. "B"

COMPL. FEST. 
NOCHE

HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
JEFE DE ZONA 30,46 34,53 6,18 6,00 4,26 143,28 141,49 11,45 12,01 14,17 14,17 1.125,80
ENCARGADO 29,01 32,90 5,86 6,00 4,26 137,02 141,49 10,33 10,85 12,84 12,84 1.067,89
ENCARGADO DE ZONA 27,62 31,31 4,76 6,00 4,26 117,11 127,61 9,96 10,40 12,39 12,39 1.060,36
ENCARGADO SECTOR 26,32 29,83 5,55 6,00 4,26 113,34 124,36 9,96 10,40 12,39 12,39 1.030,32
VERIFICADOR 25,07 25,60 4,80 6,00 4,26 112,11 124,36 9,44 9,87 11,80 11,80 1.013,14
CONDUCTOR 25,07 25,60 4,80 6,00 4,26 109,64 124,36 9,09 9,54 11,41 11,41 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 17,73 4,67 6,00 4,26 109,64 116,09 8,90 9,36 11,23 11,23 1.013,14
OFICIAL 23,91 14,90 3,25 6,00 4,26 92,19 99,52 8,47 8,91 10,85 10,85 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 16,28 4,85 6,00 4,26 92,19 105,98 8,15 8,64 10,59 10,59 1.013,14
ENCARG. BRIGADA 23,69 15,74 4,85 6,00 4,26 92,19 104,90 8,00 8,47 10,33 10,33 990,64
ESPECIALISTA 23,41 15,82 4,85 6,00 4,26 92,19 104,65 8,11 8,59 10,38 10,38 990,64
OPERARIO 23,25 15,39 4,18 6,00 4,26 82,22 95,15 7,71 8,12 9,90 9,90 975,63

PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA Y RIEGOS – DÍA

ROTATIVO
CATEGORÍAS

SALARIO 
BASE

PLUS 
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS ASIS. 
PUNT.

PLUS 
TRANS.

PRIMA
-A-

PRIMA
-B-

Compl. 
FEST. “A”

HORAS
“A”

HORAS
“B”

HORAS
“C”

HORAS
“D”

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
ENCARGADO DE ZONA 27,62 25,47 4,76 6,00 4,26 14,16 --- 97,58 9,96 10,40 12,39 12,39 1.060,36
ENCARGADO SECTOR 26,32 24,26 3,83 6,00 4,26 12,94 --- 94,48 9,96 10,40 12,39 12,39 1.030,32
CONDUCTOR 25,07 20,49 3,70 6,00 4,26 11,64 5,13 91,33 9,09 9,54 11,41 11,41 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 14,99 3,70 6,00 4,26 11,64 5,13 91,33 8,90 9,36 11,23 11,23 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 13,60 3,25 6,00 4,26 10,61 5,13 76,83 8,15 8,64 10,59 10,59 1.013,14
ENCARG. BRIGADA 23,69 12,95 3,25 6,00 4,26 10,61 5,13 76,83 8,00 8,47 10,33 10,33 990,64
ESPECIALISTA 23,41 13,33 3,25 6,00 4,26 10,61 5,13 76,83 8,11 8,59 10,38 10,38 990,64
OPERARIO 23,25 12,84 2,67 6,00 4,26 10,00 5,13 68,53 7,71 8,12 9,90 9,90 975,63
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Dimecres, 13 de juny de 2012

PERSONAL DE LIMPIEZA PUBLICA Y RIEGOS – NOCHE

ROTATIVO
CATEGORÍAS

SALARIO 
BASE

PLUS 
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS ASIS. 
PUNT.

PLUS 
TRANS.

PRIMA
-A-

PRIMA
-B-

COMPL. 
FEST. 

NOCHE

HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD 
VERANO

BENEFICIOS
ENCARGADO DE ZONA 27,62 31,31 4,76 6,00 4,26 17,69 --- 127,61 9,96 10,40 12,39 12,39 1.060,36
ENCARGADO SECTOR 26,32 29,83 5,55 6,00 4,26 16,40 --- 126,44 9,96 10,40 12,39 12,39 1.030,32
CONDUCTOR 25,07 25,60 4,80 6,00 4,26 14,92 6,06 124,36 9,09 9,54 11,41 11,41 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 17,73 4,67 6,00 4,26 14,32 6,06 116,09 8,90 9,36 11,23 11,23 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 16,28 4,85 6,00 4,26 13,60 6,06 105,98 8,15 8,64 10,59 10,59 1.013,14
ENCARG. BRIGADA 23,69 15,74 4,85 6,00 4,26 13,52 6,06 104,90 8,00 8,47 10,33 10,33 990,64
ESPECIALISTA 23,41 15,82 4,85 6,00 4,26 13,50 6,06 104,65 8,11 8,59 10,38 10,38 990,64
OPERARIO 23,25 15,39 4,18 6,00 4,26 12,84 6,06 95,15 7,71 8,12 9,90 9,90 975,63

PERSONAL DE RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS – DÍA

CATEGORÍAS SALARIO 
BASE

PLUS 
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS ASIS. 
PUNT.

PLUS 
TRANS.

Compl. 
FEST.

“A”

Compl. 
FEST.

“B”

Compl. 
FEST. 

NOCHE

HORAS
“A”

HORAS
“B”

HORAS
“C”

HORAS
“D”

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
ENCARGADO DE ZONA 27,62 27,62 4,76 6,00 4,26 97,58 117,11 127,61 9,96 10,40 12,39 12,39 1.060,42
ENCARG. DE SECTOR 26,32 24,26 3,83 6,00 4,26 94,48 113,34 124,36 9,96 10,40 12,39 12,39 1.030,32
VERIFICADOR 25,07 23,11 3,86 6,00 4,26 93,41 112,11 124,36 9,44 9,87 11,80 11,80 1.013,14
CONDUCTOR 25,07 20,49 3,70 6,00 4,26 91,33 109,64 124,36 9,09 9,54 11,41 11,41 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 14,99 3,70 6,00 4,26 91,33 109,64 116,09 8,90 9,36 11,23 11,23 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 13,60 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 105,98 8,15 8,64 10,59 10,59 1.013,14
ENCARG. BRIGADA 23,69 12,95 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 104,90 8,00 8,47 10,33 10,33 990,64
ESPECIALISTA 23,41 13,33 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 104,65 8,11 8,59 10,38 10,38 990,64
OPERARIO 23,25 12,84 2,67 6,00 4,26 68,53 82,22 95,15 7,71 8,12 9,90 9,90 975,63

PERSONAL DE RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS – NOCHE

CATEGORÍAS SALARIO 
BASE

ACTIV.
"A"

PLUS
ACTIV. -2-

ACTIV. "B" ASIS. 
PUNT.

PLUS 
TRANS.

FEST. 
NOCHE

FEST. "B" HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
ENCARGADO 29,01 35,47 7,34 38,59 6,00 4,26 127,94 153,54 11,49 12,09 14,21 14,21 1.166,90
ENCARGADO DE ZONA 27,62 32,25 6,54 36,75 6,00 4,26 116,30 139,55 10,42 11,00 12,92 12,92 1.060,42
ENCARG. DE SECTOR 26,32 26,70 5,52 35,00 6,00 4,26 101,74 122,07 10,42 11,00 12,92 12,92 1.030,32
VERIFICADOR 25,07 25,60 4,79 31,75 6,00 4,26 91,33 109,64 9,29 9,75 11,65 11,65 1.013,14
CONDUCTOR 25,07 25,60 4,79 31,75 6,00 4,26 91,33 109,64 9,29 9,75 11,65 11,65 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 17,73 4,68 23,87 6,00 4,26 91,33 109,64 9,08 9,55 11,40 11,40 1.013,14
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Dimecres, 13 de juny de 2012

CATEGORÍAS SALARIO 
BASE

ACTIV.
"A"

PLUS
ACTIV. -2-

ACTIV. "B" ASIS. 
PUNT.

PLUS 
TRANS.

FEST. 
NOCHE

FEST. "B" HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
OPERARIO 2 24,22 16,28 4,83 22,44 6,00 4,26 91,33 109,64 8,69 9,17 11,08 11,08 1.013,14
ENCARG. BRIGADA 23,69 15,74 4,83 21,87 6,00 4,26 91,33 109,64 8,52 8,97 10,85 10,85 990,64
ESPECIALISTA 23,41 15,82 4,83 21,96 6,00 4,26 89,24 107,10 8,59 9,11 10,90 10,90 990,64
OPERARIO 23,25 15,39 4,13 21,53 6,00 4,26 80,97 97,18 8,15 8,64 10,40 10,40 975,63

PERSONAL DE ALCANTARILLADO BARCELONA – DÍA

CATEGORÍAS SALARIO
BASE

PLUS
ACTIV.

PLUS
ACTIV. - 2 -

PLUS ASIS.
 PUNT.

PLUS
TRANS.

Compl.
FEST.

“A”

Compl.
FEST.

“B”

Compl.
FEST.

NOCHE

HORAS
“A”

HORAS
“B”

HORAS
“C”

HORAS
“D”

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
ENCARGADO 25,46 33,43 5,80 6,00 4,26 224,20 269,04 246,55 15,03 15,78 18,82 18,82 1.348,33
ENCARGADO DE ZONA 25,28 33,09 4,71 6,00 4,26 194,09 232,94 213,06 13,73 14,44 17,53 17,53 1.221,47
ENCARGADO DE SECTOR 25,07 23,79 3,79 6,00 4,26 190,99 229,19 212,65 13,39 14,11 17,11 17,11 1.030,32
OPERADOR MAQUINAS 25,07 32,08 3,82 6,00 4,26 148,95 178,78 165,86 11,93 12,52 15,23 15,23 1.149,08
CONDUCTOR 25,07 23,86 3,67 6,00 4,26 132,86 159,42 146,46 11,49 12,15 14,59 14,59 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 18,82 3,67 6,00 4,26 128,97 152,41 140,67 11,15 11,78 14,16 14,16 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 17,48 3,22 6,00 4,26 126,64 150,09 138,36 10,90 11,57 13,84 13,84 1.013,14
OFICIAL 23,91 21,30 3,22 6,00 4,26 177,38 212,84 197,91 12,58 13,30 16,31 16,31 1.013,14
OPERARIO ESPDO. 23,41 18,67 2,65 6,00 4,26 159,87 191,83 179,19 11,95 12,59 15,47 15,47 990,64
ESPECIALISTA 23,41 17,09 2,65 6,00 4,26 159,87 191,83 137,37 11,74 12,43 15,36 15,36 990,64
OPERARIO 23,41 18,65 2,65 6,00 4,26 124,68 154,21 145,13 10,21 10,85 13,39 13,39 975,63

PERSONAL DE ALCANTARILLADO BARCELONA – NOCHE

CATEGORÍAS SALARIO
BASE

PLUS
ACTIV.

PLUS
ACTIV. - 2 -

PLUS ASIS. 
PUNT.

PLUS
TRANS.

COMPL.
FEST.

"A"

COMPL.
FEST.

"B"

COMPL.
FEST.

NOCHE

HORAS
"A"

HORAS
"B"

HORAS
"C"

HORAS
"D"

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
ENCARGADO 25,46 33,43 5,80 6,00 4,26 224,20 269,04 246,55 15,03 15,78 18,82 18,82 1.348,33
ENCARGADO DE ZONA 25,28 33,09 4,71 6,00 4,26 194,09 232,94 213,06 13,73 14,44 17,53 17,53 1.221,47
ENCARGADO DE SECTOR 25,07 23,79 5,51 6,00 4,26 190,99 229,19 212,65 13,39 14,11 17,11 17,11 1.030,32
OPERADOR MAQUINAS 25,07 32,08 4,75 6,00 4,26 148,95 178,78 165,86 11,93 12,52 15,23 15,23 1.149,08
CONDUCTOR 25,07 23,86 4,75 6,00 4,26 132,86 159,42 146,46 11,49 12,15 14,59 14,59 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 18,82 4,75 6,00 4,26 128,97 152,41 140,67 11,15 11,78 14,16 14,16 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 17,48 4,80 6,00 4,26 126,64 150,09 138,36 10,90 11,57 13,84 13,84 1.013,14
OFICIAL 23,91 21,30 4,80 6,00 4,26 177,38 212,84 197,91 12,58 13,30 16,31 16,31 1.013,14
OPERARIO ESPDO. 23,41 18,67 4,14 6,00 4,26 159,87 191,83 179,19 11,95 12,59 15,47 15,47 990,64
ESPECIALISTA 23,41 17,09 4,14 6,00 4,26 159,87 191,83 137,37 11,74 12,43 15,36 15,36 990,64
OPERARIO 23,41 18,65 4,14 6,00 4,26 124,68 154,21 145,13 10,21 10,85 13,39 13,39 975,63
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PERSONAL DE LIMPIEZA Y CONSERVACIÓN DE FUENTES Y LAMINAS DE AGUA – DÍA

CATEGORÍAS SALARIO
BASE

PLUS
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

PLUS ASIS.
PUNT.

PLUS
TRANS.

Compl.
FEST.

“A”

Compl.
FEST.

“B”

Compl.
FEST.

NOCHE

HORAS
“A”

HORAS
“B”

HORAS
“C”

HORAS
“D”

NAVIDAD
VERANO

BENEFICIOS
ENCARGADO DE ZONA 25,28 35,34 4,76 6,00 4,26 97,58 117,11 127,61 9,96 10,40 12,39 12,39 1.060,36
ENCARGADO SERVICIO 25,07 26,42 3,83 6,00 4,26 94,48 113,34 126,44 9,09 9,56 11,41 11,41 1.030,32
OFICIAL 1 25,07 23,83 3,70 6,00 4,26 91,33 109,64 124,36 9,09 9,54 11,41 11,41 1.013,14
OFICIAL 2 24,57 20,67 3,70 6,00 4,26 91,33 109,64 116,09 8,90 9,36 11,23 11,23 1.013,14
OPERARIO 1 24,57 14,99 3,70 6,00 4,26 91,33 109,64 116,09 8,90 9,36 11,23 11,23 1.013,14
OPERARIO 2 24,22 13,60 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 105,98 8,15 8,64 10,59 10,59 1.013,14
ESPECIALISTA 23,41 13,33 3,25 6,00 4,26 76,83 92,19 104,65 8,11 8,59 10,38 10,38 990,64
OPERARIO 23,25 12,84 2,67 6,00 4,26 68,53 82,22 95,15 7,71 8,12 9,90 9,90 975,63

PERSONAL DE TALLER

CATEGORÍAS X365 D.
SALARIO BASE

X 313 PLUS 
ACTIV.

PLUS
ACTIV. -2-

X 313 PLUS
 ASIS. PUNT.

X 287
 PLUS TRANS.

COMPL. 
FESTIVO

NAVIDAD VERANO 
BENEFICIOS

HORAS "A" Y "B" HORAS "C"

JEFE TALLER 34,24 64,21 4,88 6,00 4,26 190,30 2.608,72 16,00 23,14
ENCARGADO 28,08 46,37 4,61 6,00 4,26 167,09 1.992,01 13,17 20,30
OFICIAL ORGAN. 1 31,16 58,51 4,12 6,00 4,26 97,58 1.786,54 9,96 12,39
OFICIAL ORGAN. 2 25,01 40,28 3,24 6,00 4,26 158,83 1.758,50 12,15 19,32
AUX. ORGAN. 24,24 28,71 2,65 6,00 4,26 146,02 1.439,45 10,62 17,79
J. EQUIPO 1 24,70 38,91 2,96 6,00 4,26 154,48 1.720,92 11,66 18,81
OFICIAL 1 23,87 31,96 2,84 6,00 4,26 151,39 1.559,07 11,25 18,43
J. EQUIPO 2 23,87 32,87 2,84 6,00 4,26 152,32 1.559,07 11,40 18,51
OFICIAL 2 22,89 28,02 2,46 6,00 4,26 145,80 1.421,13 10,61 17,74
OFICIAL 3 22,66 26,95 2,46 6,00 4,26 144,79 1.385,19 10,42 17,61
ESPEC. ESP. ALM. 22,37 22,47 1,98 6,00 4,26 139,00 1.249,92 9,79 16,92
OPERARIO 21,81 24,53 1,98 6,00 4,26 138,69 1.237,60 9,75 16,89

PREMIO DE VINCULACIÓN (Art. 62) Tabla complementos. (Art. 46)          
60 AÑOS 639,43 1 a 10 años 24 meses
61 AÑOS 538,40 11 a 15 años 36 meses
62 AÑOS 446,46 16 a 20 años 48 meses
63 AÑOS 395,91 21 a 25 años 60 meses
64 AÑOS ó más 173,12 26 años en adelante 72 meses  (límite 60 años)
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Dimecres, 13 de juny de 2012

ANEXO 3

PLUS PUESTO ESPECIALIZACIÓN ( Art.15)

1.- Personal ocupado en el lavado, recambio y reparación de neumáticos de los vehículos en general. 3,21
2.- Personal ocupado en mangueras de presión y aspiración en vía pública. 1,77
3.- Conductor barrido mixto, barrido mec. de aceras, baldeo mec. de aceras con responsabilidad sobre equipo. 2,23
4.- Conductor barrido mixto, barrido mec. de aceras, baldeo mec. de aceras, máquinas lentas. 2,15
5.- Importe día 1,77
6.- Importe día 4,39
7.- Importe mes 138,67
8.- Importe día 3,32
9.- Importe día 3,40
10.- Importe día 7,50

CONDICION "AD PERSONAM" (Art. 17)

Francisco Sierra Romero (FCC)
Francisco Collado Chaparro (FCC)
Jorge Murillo Sánchez (URBASER)
Alfonso Campoy Pons (FCC)
Joaquin Sardañés Segarra (FCC)

PRIMA 5-2

A Mañana-Tarde A Noche B Mañana-Tarde B Noche
Conductor 11,64 EUR 14,92 EUR 5,13 EUR 6,06 EUR
Op.1ª 11,64 EUR 14,32 EUR 5,13 EUR 6,06 EUR
Op.2ª 10,61 EUR 13,60 EUR 5,13 EUR 6,06 EUR
Enc. Brig. 10,61 EUR 13,52 EUR 5,13 EUR 6,06 EUR
Especialista - 13,50 EUR - 6,06 EUR
Operario 10,00 EUR 12,84 EUR 5,13 EUR 6,06 EUR

PRIMA 6-1

Mañana-tarde: 3,41
Noche: 4,14

CAMBIOS-ANTIGÜEDAD

AÑOS 2 4 6 11 16 21 26 28,50
% 5% 10% 15% 25% 35% 45% 55% 60%

Barcelona, 26 de març de 2012
El director dels Serveis Territorials a Barcelona, Eliseu Oriol Pagès

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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